Portaria n.º 718, de 30 de março de 2022

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
SUL-RIO-GRANDENSE, no uso das atribuições legais,

considerando o Processo Eletrônico nº 23702.000153.2022-69, resolve:

Art. 1° Designar a equipe abaixo relacionada para, sob a coordenação do primeiro, compor a Equipe Gestora
do Laboratório IFMaker no câmpus Gravataí:

Nome Completo Segmento SIAPE / Matrícula

Ademir Dorneles de Dorneles TAE 1612582

Cleia de Andrade Salles Docente 1286543

Felipe Leivas Teixeira Docente 1387813

Fernando Abrahão Afonso Docente 1940976

Hércules Borges Rodrigues Docente 1222114

Michele Lermen Docente 1048346

Ana Luiza Silveira Leite Discente 20191GR.TII_I0763

Bruno Ósio Jerônimo Discente 20191GR.TII_I0500

Felipe Roberto Cruz Drechsler Discente 20201GR.ADS0004

Art. 2° Revogar a Portaria de pessoal nº 1722/2021, de 31 de agosto de 2021.

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Flavio Luis Barbosa Nunes
Reitor

Códi go Ver i fi c a dor :Códi go Ver i fi c a dor :

Códi go de Autenti c a ç ã o:Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Fl a vi o Lui s  Ba rbos a  NunesFl a vi o Lui s  Ba rbos a  Nunes , REI TOR - CD0001 - I FSRI OGRANREI TOR - CD0001 - I FSRI OGRAN, em 30/03/2022 17:44:21.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 30/03/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

154673

00842e4fd3

	Documento assinado eletronicamente por: